14 杜立楠 1.50 0.75 有限合伙人

15 何宇坤 1.00 0.50 有限合伙人

16 李小雪 1.00 0.50 有限合伙人

17 黄文强 1.00 0.50 有限合伙人

18 郑聪毅 1.00 0.50 有限合伙人

19 邹东帆 1.00 0.50 有限合伙人

20 赵耀 0.30 0.15 有限合伙人

21 彭霜 0.20 0.10 有限合伙人

22 曹国栋 0.20 0.10 有限合伙人

合计 200.00 100.00 -

注：经纬德有限股东会审议，魏秀君所持有的出资额中 140 万元系公司用于引入彭庆良而对

彭庆良所实施的股权激励，鉴于彭庆良与魏秀君系夫妻关系；经夫妻双方协商一致，该等出

资额仍登记在魏秀君名下。

（二）实际控制人情况

公司实际控制人和控股股东为尹健先生，直接持有本公司 51.61%的股份，

具体简历如下：

广东纬德信息科技股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书

47

尹健，男，中国国籍，无境外永久居留权，1962 年 11 月出生，本科学历，

国家科技创新人才。1984 年 7 月至 1988 年 1 月任解放军 54 军无线电技师，1988

年 1 月至 2001 年 4 月任国网湖北省电力有限公司工程师，2001 年 4 月至 2003

年 10 月任职于深圳科陆电子科技股份有限公司，2004 年 6 月至 2009 年 3 月任

太原市朗金圣德科技开发有限公司（已注销）监事，2011 年 5 月至 2015 年 2 月

任南昌市创讯科技有限公司（已注销）执行董事、总经理，2014 年 7 月至 2015

年 12 月任泽瑞信息技术（湖南）有限公司（已转让）总经理，2015 年 2 月任纬

德有限执行董事兼总经理。2019 年 10 月 10 日至今，任纬德信息董事长兼总经

理，任期 3 年。

报告期内，尹健先生一直为公司第一大股东，实际控制人未发生变化。

（三）控股股东和实际控制人控制的其他企业

公司的控股股东及实际控制人为尹健。

截至本招股说明书签署日，除本公司外，公司控股股东及实际控制人尹健未

直接或间接控制其他企业。

九、公司股本情况

（一）本次发行前的股本情况及本次发行情况

本次发行前，公司的总股本为 6,283.00 万股，本次拟发行人民币普通股

2,094.34 万股，发行后公司股本总数为 8,377.34 万股，本次发行的股份占发行后

总股本比例为 25.00%。

发行前后股本及股东持股变动情况如下表所示：

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 尹健 32,424,911 51.61 32,424,911 38.71

2 魏秀君 10,431,720 16.60 10,431,720 12.45

3 纬腾合伙 3,584,229 5.71 3,584,229 4.28

4 梁裕厚 2,894,265 4.61 2,894,265 3.45

5 济南中广 2,830,000 4.50 2,830,000 3.38

6 深圳达晨 2,348,746 3.74 2,348,746 2.80

广东纬德信息科技股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书

48

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

7 陈锐 1,987,276 3.16 1,987,276 2.37

8 张春 1,666,667 2.65 1,666,667 1.99

9 信德科技 1,433,692 2.28 1,433,692 1.71

10 信德创新 1,379,928 2.20 1,379,928 1.65

11 创钰铭晨 860,215 1.37 860,215 1.03

12 宁波德笙 844,982 1.34 844,982 1.01

13 广远众合 143,369 0.23 143,369 0.17

本次拟发行流通股 - - 20,943,400 25.00

合计 62,830,000 100.00 83,773,400 100.00

（二）前十名股东持股情况

序号 股东名称 所持股数（股） 持股比例（%）

1 尹健 32,424,911 51.61

2 魏秀君 10,431,720 16.60

3 纬腾合伙 3,584,229 5.71

4 梁裕厚 2,894,265 4.61

5 济南中广 2,830,000 4.50

6 深圳达晨 2,348,746 3.74

7 陈锐 1,987,276 3.16

8 张春 1,666,667 2.65

9 信德科技 1,433,692 2.28

10 信德创新 1,379,928 2.20

合计 60,981,434 97.06

（三）前十名自然人股东及其在公司任职情况

序号 股东名称 所持股数（股） 持股比例（%） 在发行人任职情况

1 尹健 32,424,911 51.61 董事长、总经理

2 魏秀君 10,431,720 16.60 人事行政总监

3 梁裕厚 2,894,265 4.61 -

4 陈锐 1,987,276 3.16 副总经理

5 张春 1,666,667 2.65 董事、总工程师

合计 49,404,839 78.63 -

广东纬德信息科技股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书

49

（四）股东中最近一年新增股东及战略投资者持股情况

截至本招股说明书签署日，最近一年新增股东情况如下：

1、2020 年 1 月 17 日，纬德信息召开 2020 年第一次临时股东大会，大会通

过了增加公司注册资本并引进投资者事宜，经发行人与新股东济南中广之间协商，

济南中广以货币出资 3,600.00 万元认购 283.00 万股，经双方协商及参考上轮融

资估值，确定本轮每股认购价为 12.72 元。其中，283.00 万元计入公司股本，余

额 3,317.00 万元计入公司资本公积。

（1）济南中广

截至本招股说明书签署日，济南中广持有公司 4.50%的股份，其基本情况如

下：

名称 济南中广股权投资合伙企业（有限合伙）

企业性质 有限合伙企业

执行事务合伙人 中广基金管理有限公司（委派代表：陈刘湘子）

出资额 3,680.00 万元

住所 山东省济南市章丘区双山街道民泰路 49 号二楼东 2002 室-6

成立日期 2020 年 1 月 8 日

统一社会信用代码 91370181MA3RCKHY39

经营范围

以自有资金对未上市企业的股权投资、对上市公司非公开发行

股票的投资及相关咨询服务（凭有效备案手续经营,未经金融监